
 1 

  
  
 

 
Projekt „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II“ 

Registrační číslo. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, IČO 70892822 

zastoupený na základě zřizovací listiny ze dne 19.12.2013 č.j.: KrÚ 3094/2014/OŠK7 

Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm Lanškroun Kollárova  445, 

563 01 Lanškroun ( dále jen SOŠ a SOU Lanškroun), IČO 15028216 

zastoupená ředitelem  Ing. Jaroslavem   N o v á k e m 

(jako dodavatel na straně jedné) 

 

a 

 

ORMS s.r.o. 
Žichlínek 140, 

563 01 Lanškroun 

IČO: 25279408 

DIČ: CZ 25279408  

zastoupená jednatelem firmy Janem Dymákem  

(jako objednavatel na straně druhé) 

 

 

uzavírají 

 

 

S M L O U V U   č. 1/2017 
 

o úhradě nákladů SOŠ a SOU Lanškroun 

vzniklých při výuce v projektu 

 „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II“  

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na základě § 108 až 110 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,  dle 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním, vyšším a odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zřizovací listinou. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je výuka zaměstnanců dle předloženého seznamu objednavatelem, viz. 

příloha č. 1, a výuka lektory v prostorách a zařízeních dodavatele včetně dodání spotřebního 

materiálu v rozsahu požadavků objednatele na cíl, obsah, rozsah a časový rozvrh výuky. 

název projektu:  Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

vzdělávací aktivity: Čtení a kreslení technické dokumentace se zaměřením na Solid Edge 

2. Kontaktní osoba dodavatele: Bc. Milan Lédl, tel.:                   ,  ledl@spslan.cz 

3. Kontaktní osoba objednavatele:  Lubomír Dymák, tel.:                 , ormsfakturace@seznam.cz 

 

 

 

 

 



 2 

III. 

Rozsah práce 

Výuka vzdělávacího kurzu proběhne v prostorách SOŠ a SOU Lanškroun ul. Sokolská 288  

 od 10. 10. 2017 do 14. 12. 2017 - Čtení a kreslení technické dokumentace se zaměřením na Solid 

Edge  

Objednavatel se zavazuje, že před zahájením vzdělávání předložit dodavateli písemný seznam 

zaměstnanců (viz. příloha č. 1 této smlouvy) se všemi potřebnými dokumenty.  

 

 

IV. 

Cenové ujednání 

1. Celková výše nákladů na celý vzdělávací kurz činí maximálně 73 288,- Kč, slovy 

sedmdesáttřitisícedvěstěosdesátosm korun českých, na základě počtu odučených hodin.  

2. Objednavatel se zavazuje uhradit celkovou částku v jedné splátce, a to do 10 dnů po obdržení 

faktury, která bude po formální a číselné stránce úplná a správná. Faktura bude vystavena za výuku 

za období měsíce října 2017 až prosince 2017 na částku ve výši 73 288,- Kč, slovy 

sedmdesáttřitisícedvěstěosdesátosm korun českých.  

 

 

V. 

Povinnosti objednavatele 

1. Objednavatel zabezpečí přítomnost zaměstnanců na vzdělávacím kurzu v souladu s časovým 

plánem výuky (viz. příloha č. 2 této smlouvy). 

2. Objednavatel určil jako pověřenou osobu ke kontrolní činnosti u dodavatele pana Lubomíra 

Dymáka. 

 

VI.  

Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel umožní vstup pověřeným osobám do prostor, kde se uskutečňuje vzdělávací kurz, 

který bude realizován z důvodu provádění kontrol plnění smluvních podmínek po celou dobu 

vzdělávání 

2. Před zahájením musí být zaměstnanci prokazatelně seznámeni pověřeným pracovníkem 

dodavatele s právními předpisy v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a vnitřními předpisy 

dodavatele, jež se vztahují k zajištění vzdělávacího kurzu. 

3. Dodavatel je povinen zaměstnancům umožnit převlékání v šatnách nebo jiných k tomu vhodných 

prostorech a zajistit bezpečné odkládání oblečení a osobních věcí běžné hodnoty.  

4. Dodavatel bude předávat objednateli každý měsíc záznam o docházce/absenci účastníků kurzu, a 

to vždy do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. 

 

VII. 

Rozsah hodin 

Rozsah vzdělávacího kurzu je: 

Čtení a kreslení technické dokumentace se zaměřením na Solid Edge v teoretickém vyučování 100 

hodin a v praktické výuce 44 hodin, celkem 144 hodin a 2 hod. závěrečná zkouška. 

Výuka bude probíhat pravidelně 3x týdně v předem stanovený den od 13.00 do 18.00 h a dále dle 

dohody.   

 

VIII. 

Odpovědnost za způsobení škody 

Odpovědnost za škody v průběhu vzdělávacího kurzu se řídí ustanovením zákona č. 262/2006 Sb. 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 3 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 měsíců tj. účinnosti nabývá dnem 5. října 2017 a pozbývá 

dnem 31. prosince  2017. 

2. Informace svěřené dodavateli objednatelem nebudou postoupeny jakékoliv třetí osobě bez 

písemného souhlasu objednatele. 

3. Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou výtiscích shodného znění, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

4. Tuto smlouvu zveřejní v Registru smluv dodavatel v zákonem stanovené lhůtě. Objednavatel 

souhlasí se zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – seznam účastníků vzdělávacího kurzu 

 

Příloha č. 2 – obsah, rozsah a časový rozpis výuky 

 

 

 

V Lanškrouně dne 27. 9. 2017 

 

 

 

 

 

………………………………….    ………………………………. 

 za dodavatele       za objednavatele 


